

Sicilya & Sant'agata Őenlikleri Turu - Ekstra Turlar Dahil

Catania - Santagata Őenlikleri - Etna Yanardađı - Taormina - Acı Castello - Acı Trezza



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđiřikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıő Yerleri:

08:10 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1393) | İstanbul Havalimanı - Catania

19:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1396) | Catania - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Catania, Santagata Őenlikleri, Etna Yanardađı, Taormina, Acı Castello, Acı Trezza

PROGRAM

SİCİLYA & SANT'AGATA ŐENLİKLERİ TURU

4 GECE KONA KLAMALI

EKSTRA TURLAR DAHİL

1 Gn: İstanbul - Catania - Santagata Őenlikleri

İstanbul Havalimanı 3.kapıdan giriş yaparak, THY dış hatlar F kontuarı (1-27 numaralı kontuarlar) önünde siz değerli misafirlerimiz ile 05:00'da buluşma ve check-in işlemleri. THY'nin TK1393 sefer sayılı uçuşu ile 08:10'da Catania'ya hareket. Yerel saat 08:35'te Catania'ya varış. Bizi bekleyen aracımız ile Őenliklerin başlangıç noktası olan Piazza Duomo Meydanı'na hareket. Burada, Sant'Agata festivalinin ilk ve tipik seremonilerinden olan Sicilya faytonlarının geçit merasimini izleme. Demir ve ahşaptan imal edilip daha sonra süslenmeleri için ressamlara teslim edilen bu atlı arabalar, adanın önemli sembollerindedir. Canlı ve zıt renklerle süslü arabaların atlarında çok süslü olup başlarında ponponlar ve sırtlarında renkli süslü giysiler vardır. Piazza Duomo'da yer alan Duomo di Catania, Sant'Agata'ya adanmış Catania'nın en büyük katedralidir. Ön cephesinde Latince "Noli offendere patriam Agathae, quia ultrix iniuriarum est" yani "Agata'nın vatanını incitmeyin, çünkü hakaretler cezalandırılır" yazan bu muhteşem katedral, Azize Agata'nın Őehit edildiđi yer olmasından ötürü XI. yüzyılda eski roma hamamlarının üzerine inşa edilmiştir. Aynı zamanda Catania'lı ünlü besteci Vincenzo Bellini'nin mezarıda burada bulunmaktadır. 03 şubat sabahı, Catania Belediye Başkanı ve diđer Belediye mensupları geleneksel araçlarla ve merasimle, Azize Agata'nın yanan kömür ateşinin üzerinde çıplak ayakla tutularak işkence edildiđi alan üzerine inşa edilmiş San Biagio kilisesine ulaşırlar. Gösterinin ardından, yürüyerek Catania turu. Tarihi Őehir merkezi, içerdिđi volkanik taşlardan ve mermerden oluşan Geç Barok dönemi yapılarından dolayı tarafından Dünya Mirası Listesi'ne alınmış. Gezi sırasında yerel bir restoranda öğle yemeđi. Turumuzun ardından otele dönüş ve dinlenme. Akşamüstü, Sant'Agata etkinliklerinin devamı ve Piazza Duomo'da görkemli havai fişek gösterisi için otelden yürüyerek hareket. Akşam yemeđi yürüyüş mesafesinde bulunan yerel bir restoranda. Geceleme otelde.

2 Gn: Catania - Santagata Őenlikleri

Kahvaltının ardından, otobs ile hareket ederek manzaralı yollardan geip, tarafından Dnya Doęa Mirası Listesi'ne alınan Avrupa'nın en aktif ve en yksek yanardaęı olan Etna'ya varıŐ. Őu anki ykseklięi 3.326 metre olmakla beraber zirvedeki pskrmelerle bu ykseklik zaman zaman deęiŐebilmektedir. Sicilyalılar buna "Mongibello" demekteler. Őubat ayı hava koŐullarının izin verdięi Őartlarda yaklaŐık 1800-2000 metre ykseklikteki Silvester Tepesi'ne ulaŐacaęız. Burada akan lavların arasından geerken doęanın inanılmaz gcne Őahit olup, Sicilya halkının volkanik duman ve is altında uzun yıllar nasıl yaŐadıklarına tanıklık edeceksiniz. Farklı zm eŐitleriyle Őarap retimi yapan bir yrede alacaęımız yemek sırasında, yrenin nl Etna Őaraplarını tatma Őansımız olacak. ęle yemeęinden sonra, Catania'daki otele dnŐ ve dinlenme. AkŐamst, mum alayı ve Palazzo Tezzano'da Azize Agata'nın gmŐ bstnn din adamları tarafından taŐınması ve sokaklarda gezdirilmesi merasimini izleme. AdanmıŐlar, azize adak olarak devasa mumlar taŐırlar ve Catania sokakları, kaldırımı yanan mumlardan korumak iin talaŐla kaplanır. "U saccu" adı verilen geleneksel siyah takkeleri ve beyaz tunikleriyle mminler, havada beyaz bir mendil sallayıp "Cittadini, viva Sant'Agata!" yani "kasaba halkı, ok yaŐa Sant'Agata!" diye baęırırlar. AkŐam yemeęi otele yryŐ mesafesinde bulunan yerel bir restoranda. Geceleme otelde.

3 Gn: Catania - Etna Yanardađı Ve evresi - Santagata Őenlikleri

Kahvaltının ardından, otobs ile hareket ederek manzaralı yollardan geip, tarafından Dnya Dođa Mirası Listesi'ne alınan Avrupa'nın en aktif ve en yksek yanardađı olan Etna'ya varıŐ. Őu anki yksekliđi 3.326 metre olmakla beraber zirvedeki pskrmelerle bu ykseklik zaman zaman deđiŐebilmektedir. Sicilyalılar buna "Mongibello" demekteler. Őubat ayı hava koŐullarının izin verdiđi Őartlarda yaklaŐık 1800-2000 metre ykseklikteki Silvester Tepesi'ne ulaŐacađız. Burada akan lavların arasından geerken dođanın inanılmaz gcne Őahit olup, Sicilya halkının volkanik duman ve is altında uzun yıllar nasıl yaŐadıklarına tanıklık edeceksiniz. Farklı zm eŐitleriyle Őarap retimi yapan bir yrede alacađımız yemek sırasında, yrenin nl Etna Őaraplarını tatma Őansımız olacak. đle yemeđinden sonra, Catania'daki otele dnŐ ve dinlenme. AkŐamst, mum alayı ve Palazzo Tezzano'da Azize Agata'nın gmŐ bstnn din adamları tarafından taŐınması ve sokaklarda gezdirilmesi merasimini izleme. AdanmıŐlar, azize adak olarak devasa mumlar taŐırlar ve Catania sokakları, kaldırımı yanan mumlardan korumak iin talaŐla kaplanır. "U saccu" adı verilen geleneksel siyah takkeleri ve beyaz tunikleriyle mminler, havada beyaz bir mendil sallayıp "Cittadini, viva Sant'Agata!" yani "kasaba halkı, ok yaŐa Sant'Agata!" diye bađırırlar. AkŐam yemeđi otele yryŐ mesafesinde bulunan yerel bir restoranda. Geceleme otelde.

4 Gn: Catania - Santagata Őenlikleri

Sabah, Őehri arzu ettiĐiniz Őekilde keŐfedebilmeniz veya alıŐ veriŐ yapabilmemiz iin serbest zaman. Yerel tat ve lezzetleri evlerine de taŐımak isteyen gezginler, yemekleri, Őarapları, kltr ve tarihi ile bir cennet olan Sicilya'nın bademli tatlılarını, Őaraplarını ve nl seramiklerini alabilmek iin, bu dar sokaklarda rahata dolaŐabilirler. Mkemmek bir Etna Őehri olan Catania'nın, Dnya Mirası Listesi'ne alınmıŐ Via Crocifieri ve Via Etna caddelerinin her kŐesi insana ayrı bir srpiz sunar. Őehrin nl Őahsiyetlerinin heykelleri ile ssl ve bakımlı Bellini Parkı, yemyeŐil atmosferiyle dinlenmek ve yorgunluk atmak iin gzel bir yerdir. DeĐiŐik tatları deneyebilmeniz iin Đle yemeĐi serbest. Sicilya mutfaĐı baĐlı olduĐu İtalyan mutfaĐına benzemekte olup, Arap ve Yunan mutfaklarından da byk lde etkilenmiŐtir. Bu nedenle İtalyan mutfaĐının yanı sıra Akdeniz mutfaĐında bir parası sayılır. Đleden sonra ise, Sicilya'daki Barok sanatının deĐerli bir ifadesi olan Catania'nın en eski saraylarından biri Palazzo Biscari ziyareti. Biscari prenslerinin meskeni olan sarayın inŐaatı, Sicilya'nın yarısını yok eden 1693 depreminden sonra 1702 yılında baŐlatıldı.Gezinin ardından, tekrar Duomo Meydanı'na ulaŐıp, festivalin kapanıŐ blm olan Azize Agata'nın seremoni geiŐi iin Katedral'den son kez ıkarılıŐını izleyeceĐiz. Őehrin ana caddesinde sayısı binleri bulan katılımcı, muhteŐem bir kalabalıkla Azize'nin bstn takip ediyor. AkŐam Őehir muhteŐem bir havai fiŐek gsterisi ile aydınlanarak festival sona eriyor. Duomo Meydanı'ndaki bu byleyici havai fiŐek gsterisini izledikten sonra otele dnŐ. Tarihi Biscari Sarayı'nın yakınlarında bulunan bir restoranın zarif ortamında, damak zevkinize hitap edecek, Sicilya mutfaĐından oluŐan tipik bir akŐam yemeĐi. Geceleme otelede.

5 Gn: Catania - Taormina - Acı Castello- Acı Trezza - İstanbul

Taormina'nın nl ziyaretilerden Guy de Maupassant'ın 1885 yılında yazdığına gre: Sicilya'da sadece bir gn geirebilecek birisi "orada ne grmeliyim? " diye sorarsa, cevabım tereddt etmeden "Taormina" olur. Kahvaltının ardından, Sicilya'nın incisi Taormina gezisi iin yola ıkış. Messina iline baėlı, Tauro Daėı eteėinde yer alan Taormina kasabası, muhteşem Etna Yanardaėı manzarası ile Sicilya'ya tm dnyadan gelen ziyaretilerin gerek sanat ve tarihi eserleri ile gerekse kıvrımlı dar sokakları, ieklerle donatılmış balkonları, şık maėazaları ile tanındıkları ve gezdikleri bir turizm merkezidir. Taormina'da M.. III. yzyıldan kalma Yunan tiyatrosu gezisinin ardından, ok zel bir atmosfere sahip romantik şehrin yryerek keşfi. Taormina'yı neredeyse boydan boya geen Corso Umberto'nun, kk meydanların, terasların ve daracık ara sokakların tadını ıkardıktan sonra Catania'ya dnerken, pitoresk "Kikloplar" sahilindeki Acı Castello'yu grp, Acı Trezza'da tipik bir yerel "trattoria"da ge ėle yemeėi. Bu kıyıda, Etna yanardaėı'nın binlerce yıl nce pskrttė lavlardan oluşan volkanik taşları ve ilgin kayalıkların oluşturduėu şeridi grebilirsiniz. Goethe'nin bir sz ile bitirelim gezimizi: "Sicilya'yı grmeden İtalya'yı gezmek, İtalya'yı hi grmemektir. nk her şeyin sırrı Sicilya'da gizlidir". Akşamst, Catania havalimanına transfer. Trk Hava Yolları'nın TK1396 no.lu uuşu ile saat 19:20'de hareketle saat 23:45'te İstanbul Havalimanı'na transfer. Trk Hava Yolları'nın TK1396 no.lu uuşu ile saat 19:20'de hareketle saat 23:45'te İstanbul Havalimanı'na varış

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı - Catania - İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
 - ▶ 4 gece Catania'da seçilen 4* otel kategorisinde oda + kahvaltı konaklama
 - ▶ Programda belirtilen TÜM TURLAR.
 - ▶ Öğle ve Akşam yemekleri
 - ▶ Belirtilen yemeklerde ¼ şarap, ½ su ve kahve ikramları;
 - ▶ Programda belirtilen müze ve ören yerleri girişleri
 - ▶ Havalimanı vergileri
 - ▶ Otel vergileri
 - ▶ Tüm transferler.
 - ▶ Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.
 - ▶ Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

- ▶ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstereleri.
- ▶ Yurtdışı çıkış fonu (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).
 - ▶ Şehir vergileri
 - ▶ İç hat bağlantı uçuşları.
 - ▶ Schengen vize ücreti
- ▶ Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır.

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre

verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçaęın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/sicilya-santagata-senlikleri-turu-ekstra-turlar-dahil-2481>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 21-11-2024 14:08 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.